CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n'’ 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada – CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF NO 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMON'

CÂMARA MUNICIPAL DE

INDICAÇÃO N' 185/2024

q(

é!*/!
êêÉ

Senhor Presidente, à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115 do

Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, a pavimentação em pedra tosca na localidade de Capeba,

iniciando-se nas proximidades da residência da Sra. “De Jesus”, continuando em frente

ao “Lima’s Clube e Sra. Maria Bitonho, finalizando em frente à residência do Sr.

“Tanhão”.

JUSTIFICATIVA

Esta matéria, na verdade, reitera a Indicação n') 598/2023, aprovada em 10 de

novembro de 2023, pois com esta pavimentação será possível garantir uma maior mobilidade

para aqueles que trafegam, bem como proporcionar à população maior conforto, segprança e

melhoria para a comunidade.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 07 de fevereiro de 2024.

miá4áFé,ht%,RODRIGUES
VEREADOR - AUTOR

CAMARA MpURN#+gA&8EâMONMDA

g em:n+/bq
Matrícula: c3Q'boRn